PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2022

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 010/2022

Divulga Classificação Final e Homologa

resultado do Processo Seletivo Simplificado

N.º 01/2022 para a função de Técnico em

Enfermagem.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a Classificação Final e HOMOLOGAR o Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2022, para a função de Técnico em Enfermagem, conforme anexo I

do presente edital.

2.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos dez dias do mês de março de 2022

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2022

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 010/2022

PONTUAÇÃO E PRÉ-CLASSIFICAÇÃO

Técnico em Enfermagem

Candidato Pré-Classificação

Evelise Loriane Casanego Pereira 1º

Aline Mara Bufon 2º

Elizandra Dalacort 3º

Daniela Zanella 4º

Graciela Dalmas 5º

Solange Dalmoro 6º

Carla Ketlin Rizzotto 7º

Roseli Dalmoro 8º